
 
                
お客様各位 

2026 年 1 月吉日 
 

㈱サイマコーポレーション 

代表取締役社長 斎間 孝 

 

サイマ マレーシアマーケティングチーム(SAM)始動のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のご高配を賜りまして厚く御礼を申し上げます。 

 

この度サイマコーポレーションは、マレーシアを拠点としたマーケティングチーム SAIMA Malaysia 

Marketing Team(SAM)を立ち上げ、本格的に活動を開始したことをお知らせいたします。 

 

SAM は、グローバル市場におけるサイマの存在感を高めることを目的とし、サイマ製品が持つ特長や提

供価値を、より多くの潜在顧客に分かりやすく伝える役割を担います。特に、重点市場である欧州を中心

に、戦略的な PR・マーケティング活動を展開してまいります。 

 

マレーシアは、地理的優位性に加え、多様な文化と国際的なビジネス環境を併せ持つ地域であり、グロ

ーバルマーケティングを推進する上で重要な拠点です。SAM では、現地ならではの視点とデジタルチャネ

ルを活用し、オンラインコンテンツの発信、ブランドコミュニケーションの強化、情報発信の最適化を図

っていきます。 

 

本取り組みを通じて、SAIMA ブランドの国際的な認知度向上を図るとともに、将来的な海外販路拡大に

向けた強固なマーケティング基盤の構築を目指します。サイマは今後も、グローバルな視点での事業展開

を一層推進し、持続可能な成長と新たな価値の創出に取り組んでまいります。 

 

敬具 

 

本リリースのお問合せ： 

株式会社サイマコーポレーション ブランディングチーム 濱口 

TEL:0466-36-3656 FAX:0466-36-0009 

E-Mail:info@saima.co.jp 

URL:https://www.saima.co.jp 

〒251-0047 神奈川県藤沢市辻堂 2-9-17 

 

〒251-0047 神奈川県藤沢市辻堂 2-9-17 
TEL:0466-36-3656  FAX:0466-36-0009 
E-mail:info@saima.co.jp  web:www.saima.co.jp 


